Power
SERIE BS88
BS88 Series
Série BS88
142 www.omegafusibili.it
PRODUTTORI | Manufacturers | Producteurs
FUSIBILI BS88 240V EXTRARAPIDI
Ultra-quick BS88 240V fuses | Fusibles BS88 240V ultra rapides

Corrente	 Current	 Courant
180/710 A	 180/710 A	 180/710 A
Tensione	 Voltage	 Tension
690 V/350 V d.c.	 690 V/350 V d.c.	 690 V/350 V d.c.
Capacità di rottura	 Breaking capacity	 Pouvoir de coupure
200 kA	 200 kA	 200 kA
Corpo	 Body	 Corps
Ceramica	 Ceramic	 Céramique
Contatti	 Contacts	 Contacts
Ottone stagnato	 Tinned brass	 Laiton étamé
Cod. omologazione	 Approval code	 Code d’homologation
Bussmann MMT	 Bussmann MMT	 Bussmann MMT
Norme riferimento	 Standards	 Normes
BS88.4	 BS88.4	 BS88.4
IEC 269.4	 IEC 269.4	 IEC 269.4
BSMMT180	 180 A	 18000	 42
BSMMT200	 200 A	 23000	 42
BSMMT225	 225 A	 40000	 42
BSMMT280	 280 A	 70000	 47
BSMMT315	 315 A	 91000	 51
BSMMT355	 355 A	 140000	 54
BSMMT400	 400 A	 220000	 60
BSMMT450	 450 A	 320000	 57
BSMMT500	 500 A	 450000	 64
BSMMT560	 560 A	 640000	 64
BSMMT630	 630 A	 720000	 86
BSMMT710	 710 A	 850000	 105
Codice
Code
Code
Dimensione
Dimension
Dimension
Corrente/Tensione
Current/Voltage
Courant/Tension
Indicatore di fusione (1) | Trip indicator | Indicateurs de fusion
	 BSTI250	 37,6 mm 	 250	V
	 BSTI500	 47,5 mm 	 500	V
	 BSTI600	 55,7 mm 	 600	V
	 BSTI700	 61,8 mm	 700	V
	 BSTI1100	 98,4 mm 	 1100	V
	 BSTI1500	 120,8 mm 	 1500	V
	 BSTI2000	 147,5 mm 	 2000	V
	 BSTI2500	 198,3 mm 	 2500	V
Fascette di fissaggio (2) | Fuse clips | Clips de fixation
	 BSCL1	 clip universale/universal clip/clip universel
	 BSE	 da utilizzare con/to use with/à utiliser avec ET - LET - EET - FE - FEE
	 BSM	 da utilizzare con/to use with/à utiliser avec FMM - FM - LMT - LMM

2A/32A	 2A/32A	 2A/32A
Tensione	 Voltage	 Tension
550 V	 550 V	 550 V
Capacità di rottura	 Breaking capacity	 Pouvoir de coupure
80 kA	 80 kA	 80 kA
Corpo	 Body	 Corps
Ceramica	 Ceramic	 Céramique
Cod. omologazione	 Approval code	 Code d’homologation
Bussmann: AAO (A2)	 Bussmann: AAO (A2)	 Bussmann: AAO (A2)
Norme riferimento	 Standards	 Normes
BS88.1	 BS88.1	 BS88.1
IEC 60269-1	 IEC 60269-1	 IEC 60269-1
BSNITD002	 2 A	 5	 0,9
BSNITD004	 4 A	 30	 1,4
BSNITD006	 6 A	 115	 1,8
BSNITD010	 10 A	 490	 2,1
BSNITD016	 16 A	 730	 1,8
BSNITD020	 20 A	 1700	 1,8
BSNITD025	 25 A	 3550	 2,0
BSNITD032	 32 A	 5000	 2,9
BSCM32FC	 Base portafusibile/Fuse base/Base porte-fusibles	 32 A	 660 V BSCM32F	 Base portafusibile/Fuse base/Base porte-fusibles	 32 A	 660 V
Codice
Code
Code
Corrente nominale

Codice
Code
Code
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
I2t
I2t
I2t
Pot. dissipata
Power loss
Puiss. dissipée
BSAAO002	 2 A	 5	 0,9
BSAAO004	 4 A	 30	 1,4
BSAAO006	 6 A	 115	 1,8
BSAAO010	 10 A	 500	 2,1
BSAAO016	 16 A	 750	 1,8
BSAAO020	 20 A	 1700	 1,8
BSAAO025	 25 A	 2500	 2,0
BSAAO032	 32 A	 5000	 2,9
SERIE BS88
BS88 series | Série BS88
pag. 158 pag. 158
20 pz

32A/100A	 32A/100A	 32A/100A
Tensione	 Voltage	 Tension
550 V	 550 V	 550 V
Capacità di rottura	 Breaking capacity	 Pouvoir de coupure
80 kA	 80 kA	 80 kA
Corpo	 Body	 Corps
Ceramica	 Ceramic	 Céramique
Cod. omologazione	 Approval code	 Code d’homologation
Bussmann: CEO (A4)	 Bussmann: CEO (A4)	 Bussmann: CEO (A4)
Norme riferimento	 Standards	 Normes
BS88.1	 BS88.1	 BS88.1
IIEC 60269-1	 IEC 60269-1	 IEC 60269-1
BSBAO040	 40 A	 5000	 4,7
BSBAO050	 50 A	 11250	 4,9
BSBAO063	 63 A	 25100	 5,6
BSCM63F	 Base portafusibile/Fuse base/Base porte-fusibles	 63 A	 660 V •ULBH0111	 Supporti a blocchi/Modular Fuseblocks/Supports à blocks	 100 A	 700 V
Codice
Code
Code
Descrizione

Voltage
Tension
Dimensioni | Dimensions | Dimensions
Codice
Code
Code
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
I2t
I2t
I2t
Pot. dissipata
Power loss
Puiss. dissipée
BSCEO032	 32 A	 3700	 3,5
BSCEO040	 40 A	 5000	 4,7
BSCEO050	 50 A	 11500	 4,9
BSCEO063	 63 A	 25700	 5,6
BSCEO080	 80 A	 50000	 7,2
BSCEO100	 100 A	 95600	 8,5
Dimensioni | Dimensions | Dimensions
SERIE BS88
BS88 series | Série BS88
10 pz